
 

 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
Odbor dopravy a silničního hospodářství  
17. listopadu 411/3 

743 01 Bílovec 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:                                                              

ZE DNE: 

NAŠE  Č.J.:          MBC/1563/19/DSH/Al 3164/2018                                                                 

VYŘIZUJE:            Ing. Alexandra  Alčerová                                                                                     

TEL.:                      556 312 138 

E-MAIL:                 alexandra.alcerova@bilovec.cz 

DATUM:  17. ledna 2019 

 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Městský úřad Bílovec, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad příslušný podle 

§ 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 

platném znění (dále jen "stavební zákon"), věcně příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“), místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1, písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), vydal rozhodnutí ze dne 14. ledna 2019 pod č.j. 

MBC/29875/18/DSH/Al, na stavbu Realizace společných zařízení KoPÚ v k.ú. Butovice - 1. etapa na 

pozemcích parc.č. 4748 v kat. území Bílov, 33/1, 594/1, 2535/2, 2690/2, 3069, 3070, 3071, 3072, 3074, 

3076, 3082, 3085, 3086/1, 3087/1, 3087/2, 3088, 3098, 3120, 3121, 3122, 3123, 3124, 3125, 3126, 3127, 

3133, 3135 v kat. území Butovice, 37/3 v kat. území Studénka nad Odrou.  

Podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád") opravuje ve výrokové části výše uvedeného rozhodnutí zřejmou nesprávnost v odstavci Označení 

účastníků řízení na straně 7 a v části rozdělovník na straně 12. 

 

Původní znění:  

Označení účastníků řízení podle § 27 odst.1 správního řádu: 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3, pobočka Nový 

Jičín, Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín 

 

Nové znění:  

Označení účastníků řízení podle § 27 odst.1 správního řádu: 

 Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3, pobočka 

Nový Jičín, Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

 NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4 

 Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p.3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Šumavská č.p.525/33, 656 09 Brno 

 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p.1235/169, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava 9 

 Správa silnic Moravskoslezského kraje, Suvorovova č.p.525, 741 11 Nový Jičín 

 GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

 Město Studénka, nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13 Studénka 3 

 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 

00 Ostrava 1 

http://www.bilovec.cz/


Č.j.: MBC/1563/19/DSH/Al 3164/2018 

 

 
www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

2 

 

Původní znění:  

Rozdělovník: 

Účastníci řízení dle § 109 odst. a) a b): 

Datová schránka: 

~ Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3, pobočka Nový Jičín, 

Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín – prostřednictvím zmocněnce ČECH - ENGINEERING, a.s., 

Nádražní č.p.545/166, Přívoz, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, rfedjsv 

Veřejnou vyhláškou: 

Účastníci řízení dle § 109 odst. c) až d) 

~ Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

~ ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

~ NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4 

~ Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p.3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

~ Ředitelství silnic a dálnic ČR, Šumavská č.p.525/33, 656 09 Brno 

~ Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p.1235/169, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava 9 

~ Správa silnic Moravskoslezského kraje, Suvorovova č.p.525, 741 11 Nový Jičín 

~ GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

~ Město Studénka, nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13 Studénka 3 

~ Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 

1038/5, 702 00 Ostrava 1 

Veřejnou vyhláškou: 

Účastníci řízení dle § 109 odst. c) až d) 

Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 

přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

 

Dotčené orgány: 

~ MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p.411/3, 743 01 

Bílovec 1 

~ MěÚ Bílovec, odbor stavební úřad, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 

~ MěÚ Bílovec, odbor dopravy a SH, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 

Datová schránka: 

~ Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická č.p.2995/40, Zábřeh, 700 30 

Ostrava 30, DS: OVM, spdaive 

~ Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odd.ochrany územních zájmů Brno, 

Svatoplukova č.p.2687/84, 662 10 Brno, DS: OVM, hjyaavk 

~ Policie ČR - dopravní inspektorát, Sv. Čecha č.p.11, 741 11 Nový Jičín, DS: OVM, n5hai7v 

~ Drážní úřad, Nerudova č.p.1, 779 00 Olomouc 9, DS: OVM, 5mjaatd 

~ Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: 

OVM, n75aau3 

~ Městský úřad Studénka, odbor SŘÚPaR, nám. Republiky č.p.762, 742 13 Studénka 3, DS: OVM, 

vz3bvhc 

~ Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp 

 

Na vyvěšení: 

~ MěÚ Bílovec, 17. listopadu č.p. 411/3, 743 01 Bílovec 1 

~ Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1 

~ Městský úřad Studénka, nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13 Studénka 3 

 

 

spis  

 

 

http://www.bilovec.cz/


Č.j.: MBC/1563/19/DSH/Al 3164/2018 

 

 
www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

3 

 

Nové znění:  

Rozdělovník: 

Účastníci řízení dle § 109 odst. a) a b): 

Datová schránka: 

~ Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3, pobočka Nový Jičín, 

Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín – prostřednictvím zmocněnce ČECH - ENGINEERING, a.s., 

Nádražní č.p.545/166, Přívoz, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, rfedjsv 

Datová schránka 

Účastníci řízení dle § 109 odst. c) až d) 

~ Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, 

qa7425t 

~ ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

~ NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 8ecyjt9 

~ Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, 

wwit8gq 

~ Ředitelství silnic a dálnic ČR, Šumavská č.p. 525/33, 656 09 Brno, DS: OVM_PO, zjq4rhz 

~ Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava 9, DS: PO, 4xff9pv 

~ Správa silnic Moravskoslezského kraje, Suvorovova č.p. 525, 741 11 Nový Jičín, DS: PO, jytk8nr 

~ GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

~ Město Studénka, nám. Republiky č.p. 762, Butovice, 742 13 Studénka 3, DS: OVM, vz3bvhc 

~ Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Muglinovská č.p. 1038/5, 702 00 Ostrava 2, DS: 

PO, uccchjm 

Veřejnou vyhláškou: 

Účastníci řízení dle § 109 odst. c) až d) 

Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 

přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

 

Dotčené orgány: 

~ MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p.411/3, 743 01 

Bílovec 1 

~ MěÚ Bílovec, odbor stavební úřad, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 

~ MěÚ Bílovec, odbor dopravy a SH, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 

Datová schránka: 

~ Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická č.p.2995/40, Zábřeh, 700 30 

Ostrava 30, DS: OVM, spdaive 

~ Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odd.ochrany územních zájmů Brno, 

Svatoplukova č.p.2687/84, 662 10 Brno, DS: OVM, hjyaavk 

~ Policie ČR - dopravní inspektorát, Sv. Čecha č.p.11, 741 11 Nový Jičín, DS: OVM, n5hai7v 

~ Drážní úřad, Nerudova č.p.1, 779 00 Olomouc 9, DS: OVM, 5mjaatd 

~ Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: 

OVM, n75aau3 

~ Městský úřad Studénka, odbor SŘÚPaR, nám. Republiky č.p.762, 742 13 Studénka 3, DS: OVM, 

vz3bvhc 

~ Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp 

 

Na vyvěšení: 

~ MěÚ Bílovec, 17. listopadu č.p. 411/3, 743 01 Bílovec 1 

~ Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1 

~ Městský úřad Studénka, nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13 Studénka 3 

 

 

spis  

http://www.bilovec.cz/


Č.j.: MBC/1563/19/DSH/Al 3164/2018 

 

 
www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

4 

 

 

Odůvodnění: 

Ve výrokové části výše uvedeného rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, kterou správní orgán 

rozhodnutím opravil.  

 

Poučení: 

Podle ustanovení § 70 správního řádu má právo podat odvolání pouze účastník, který jím může být přímo 

dotčen. Odvolat se lze k Odboru dopravy a chytrého regionu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, a to 

do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným 

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 

odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 

uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 

být tento úkon učiněn spolu s odvoláním.  

 

 

 

„otisk úředního razítka“  

 

Ing. Alexandra Alčerová v.r. 

referent odboru dopravy  

a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

- Stavební povolení ze dne 14.1.2019 pod č.j. MBC/29875/18/DSH/Al 3164/2018 

 

http://www.bilovec.cz/


Č.j.: MBC/1563/19/DSH/Al 3164/2018 

 

 
www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

5 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení dle § 109 odst. a) a b): 

Datová schránka: 

~ Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3, pobočka Nový Jičín, 

Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín – prostřednictvím zmocněnce ČECH - ENGINEERING, a.s., 

Nádražní č.p.545/166, Přívoz, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, rfedjsv 

 

Datová schránka 

Účastníci řízení dle § 109 odst. c) až d) 

~ Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, 

qa7425t 

~ ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

~ NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 8ecyjt9 

~ Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, 

wwit8gq 

~ Ředitelství silnic a dálnic ČR, Šumavská č.p. 525/33, 656 09 Brno, DS: OVM_PO, zjq4rhz 

~ Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava 9, DS: PO, 4xff9pv 

~ Správa silnic Moravskoslezského kraje, Suvorovova č.p. 525, 741 11 Nový Jičín, DS: PO, jytk8nr 

~ GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

~ Město Studénka, nám. Republiky č.p. 762, Butovice, 742 13 Studénka 3, DS: OVM, vz3bvhc 

~ Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Muglinovská č.p. 1038/5, 702 00 Ostrava 2, DS: 

PO, uccchjm 

 

Veřejnou vyhláškou: 

Účastníci řízení dle § 109 odst. c) až d) 

Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 

přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

 

Dotčené orgány: 

~ MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p.411/3, 743 01 

Bílovec 1 

~ MěÚ Bílovec, odbor stavební úřad, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 

~ MěÚ Bílovec, odbor dopravy a SH, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 

Datová schránka: 

~ Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická č.p.2995/40, Zábřeh, 700 30 

Ostrava 30, DS: OVM, spdaive 

~ Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odd.ochrany územních zájmů Brno, 

Svatoplukova č.p.2687/84, 662 10 Brno, DS: OVM, hjyaavk 

~ Policie ČR - dopravní inspektorát, Sv. Čecha č.p.11, 741 11 Nový Jičín, DS: OVM, n5hai7v 

~ Drážní úřad, Nerudova č.p.1, 779 00 Olomouc 9, DS: OVM, 5mjaatd 

~ Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: 

OVM, n75aau3 

~ Městský úřad Studénka, odbor SŘÚPaR, nám. Republiky č.p.762, 742 13 Studénka 3, DS: OVM, 

vz3bvhc 

~ Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp 

 

Na vyvěšení: 

~ MěÚ Bílovec, 17. listopadu č.p. 411/3, 743 01 Bílovec 1 

~ Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1 

~ Městský úřad Studénka, nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13 Studénka 3 

 

spis  

http://www.bilovec.cz/

		2019-01-17T08:59:33+0100


		2019-01-17T09:00:07+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




